
 

V1.3 – 12/2023 

gültig ab 01.01.2024 im Zauberzirkus 

Babys bis 18 Monate  
Nr. Modul  Zeit  Preis (Normaltarif) 
M1 Ganzer Tag 7.00 – 18.00 Uhr CHF 122.50 
M2 3/4 Tag mit Mittagessen 7.00 – 13.30 Uhr oder 

11.45 – 18.00 Uhr 
CHF 86.70 

M3 1/2 Tag mit Mittagessen 7.00 – 12.30 Uhr CHF 61.25 
M3 1/2 Tag ohne Mittagessen 12.30 – 18.00 Uhr CHF 61.25 
M4 Zusatz Modul 1/2 Stunde 06.30 – 07.00 oder 

18.00 – 18.30 Uhr 
CHF 10.40 

M5 Zusatz Modul 1 Stunde 18.00 – 19.00 Uhr CHF 20.80 

 

Kleinkinder ab 18 Monaten 
Nr. Modul  Zeit  Preis (Normaltarif) 
M6 Ganzer Tag 7.00 – 18.00 Uhr CHF 98.00 
M7 3/4 Tag mit Mittagessen 7.00 – 13.30 Uhr oder 

11.45 – 18.00 Uhr 
CHF 69.05 

M8 1/2 Tag mit Mittagessen 7.00 – 12.30 Uhr CHF 49.00 
M8 1/2 Tag ohne Mittagessen 12.30 – 18.00 Uhr CHF 49.00 
M9 Zusatz Modul 1/2 Stunde 06.30 – 07.00 oder 

18.00 – 18.30 Uhr 
CHF 8.90 

M10 Zusatz Modul 1 Stunde 18.00 – 19.00 Uhr CHF 17.80 

 

Kindergarten- & Schulkinder  
Nr. Modul  Zeit  Preis (Normaltarif) 
M6 Ganzer Tag 7.00 – 18.00 Uhr CHF 98.00 
M7 3/4 Tag mit Mittagessen 7.00 – 13.30 Uhr oder 

11.45 – 18.00 Uhr 
CHF 69.05 

M8 1/2 Tag mit Mittagessen 7.00 – 12.30 Uhr CHF 49.00 
M8 1/2 Tag ohne Mittagessen 12.30 – 18.00 Uhr CHF 49.00 
M11 Morgenmodul 7.00 – 08.30 Uhr CHF 13.80 
M12 Mittagstisch  11.45 – 13.30 Uhr CHF 15.75 
M13 Nachmittagsmodul  15.00 – 18.00 Uhr CHF 29.85 
M9 Zusatz Modul 1/2 Stunde 06.30 – 07.00 oder 

18.00 – 18.30 Uhr 
CHF 8.90 

M10 Zusatz Modul 1 Stunde 18.00 – 19.00 Uhr CHF 17.80 
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